Apud curiam Astensem, anno 1991, de hoc casu instructus est proces
sus canonicus, in quo ipse sanatus testificatus est, qui iam Congregationis 
Oblatorum Sancti Ioseph sacerdos est factus. Inquisitionis dioecesanae ta
bulae sunt ex iure probatae per decretum die 23 mensis Septembris anno 
1991 proditum. Factae deinde sunt solitae inspectiones apud Congregatio
nem de Causis Sanctorum. Medicorum Consilium, in sessione die 17 mensis 
Decembris acta anno 1992, hanc dixit sententiam: Sanationis ratio: « fere 
subitanea, perfecta et mansura; pro nostra scientia inexplicabilis quod ad 
Syndromen meningiticam attinet ». Die 19 mensis Februarii anno 1993 
Congressus Peculiaris est actus Consultorum Theologorum et postridie Idus 
Martias eodem anno Patrum Cardinalium et Episcoporum Congregatio Or
dinaria, Causae Ponente Exc.mo Domino Ottorino Petro Alberti, archiepi
scopo Calaritano. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium 
et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, 
responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinali infrascripto 
Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregatio-
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nis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei 
Iosepho Marello, episcopo Aquensi, Fundatore Congregationis Oblatorum 
S. Ioseph, videlicet de fere subitanea, perfecta et mansura sanatione clericis 
Aldonis Falconetti a « sindrome meningitica ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

L. © S. 
£8 Eduardus Nowak, 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

II 

CURIEN. 

DECRETUM 

Canonizationis servae Dei Mariae Theresiae Scherer (in saec.: Annae Mariae 
Catharinae), Confundatricis et primae Moderatricis Generalis Congregationis 
Sororum a Caritate S. Crucis ab Ingenbohl (1825-1888). 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur.